特別徴収義務者登録事項変更申請書

記載例

記載例① ＳＳ（事業所）を新設する場合
記載例➁ ＳＳ（事業所）を廃止する場合
記載例➂ 代表者を変更する場合
記載例④ 所在地を変更する場合
記載例➄ 本社の名称を変更する場合
記載例➅ ＳＳ（事業所）の名称を変更する場合
記載例➆ 貯蔵・輸送設備を変更する場合

    特別徴収義務者登録事項変更申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

香川県税条例第７９条第３項の規定により登録事項の変更を申請します。

登

録

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称
Ａ石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地
香川県〇〇市〇〇町△△―△

（電話 XXX-XXX-XXXX）

変

更

内

容

変 更 事 項 事業所の新設

変 更 年 月 日  〇年    〇月     〇日

変 更 前

変 更 後
事業所名：A 石油株式会社 〇〇給油所

所在地：香川県〇〇市〇〇町□□－□   を新設。

備 考

受付印

【記載例①】

事業所を新設する場合
（変更後、遅滞なくご提出ください）

添付書類

・貯蔵・輸送設備一覧

（新設事業所に貯蔵・輸送設備がある場合）

    特別徴収義務者登録事項変更申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

香川県税条例第７９条第３項の規定により登録事項の変更を申請します。

登

録

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称
Ａ石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地
香川県〇〇市〇〇町△△―△

（電話 XXX-XXX-XXXX）

変

更

内

容

変 更 事 項 事業所の廃止

変 更 年 月 日  〇年    〇月     〇日

変 更 前

変 更 後
事業所名：A 石油株式会社 〇〇給油所

所在地：香川県〇〇市〇〇町□□－□   を廃止。

備 考

受付印

【記載例➁】

事業所を廃止する場合
（変更後、遅滞なくご提出ください）

添付書類

・特別徴収義務者証（廃止事業所分）

特別徴収義務者証が返納不能な場合は

その理由を詳しく記入する

    特別徴収義務者登録事項変更申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

香川県税条例第７９条第３項の規定により登録事項の変更を申請します。

登

録

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称

Ａ石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地
香川県〇〇市〇〇町△△―△

（電話 XXX-XXX-XXXX）

変

更

内

容

変 更 事 項 代表者の変更

変 更 年 月 日  〇年    〇月     〇日

変 更 前 香川 花子

変 更 後 香川 太郎

備 考

受付印

【記載例➂】

代表者を変更する場合
（変更後、遅滞なくご提出ください）

添付書類

・履歴事項全部証明書（登記事項証明書）〔写〕

・委任状（任意様式）（軽油引取税申告に関する業務を委任する場合）

変更後の代表者名を記入する

    特別徴収義務者登録事項変更申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

香川県税条例第７９条第３項の規定により登録事項の変更を申請します。

登

録

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称
Ａ石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地

香川県〇〇市〇〇町△△―△

（電話 XXX-XXX-XXXX）

変

更

内

容

変 更 事 項 所在地の変更

変 更 年 月 日  〇年    〇月     〇日

変 更 前
本社（又は〇〇SS）

香川県〇〇市〇〇町▲▲―▲

変 更 後
本社（又は〇〇SS）

香川県〇〇市〇〇町△△―△

備 考

受付印

【記載例④】

変更後の所在地を記入する

所在地を変更する場合
（変更後、遅滞なくご提出ください）

添付書類

・履歴事項全部証明書（登記事項証明書）〔写〕（本社所在地を変更した場合）

・委任状（任意様式）（軽油引取税申告に関する業務を委任している場合）

    特別徴収義務者登録事項変更申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

香川県税条例第７９条第３項の規定により登録事項の変更を申請します。

登

録

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称

Ａ石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地
香川県〇〇市〇〇町△△―△

（電話 XXX-XXX-XXXX）

変

更

内

容

変 更 事 項 商号の変更

変 更 年 月 日 〇年    〇月     〇日

変 更 前 B 石油株式会社

変 更 後 Ａ石油株式会社

備 考

受付印

【記載例➄】

本社の名称を変更する場合
（変更後、遅滞なくご提出ください）

添付書類

・履歴事項全部証明書（登記事項証明書）〔写〕

・委任状（任意様式）（軽油引取税申告に関する業務を委任している場合）

変更後の名称を記入する

    特別徴収義務者登録事項変更申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

香川県税条例第７９条第３項の規定により登録事項の変更を申請します。

登

録

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称
Ａ石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地
香川県〇〇市〇〇町△△―△

（電話 XXX-XXX-XXXX）

変

更

内

容

変 更 事 項 事業所の名称変更

変 更 年 月 日 〇年    〇月     〇日

変 更 前 ●●給油所

変 更 後 〇〇給油所

備 考

受付印

【記載例➅】

事業所の名称を変更する場合
（変更後、遅滞なくご提出ください）

添付書類

・無し

    特別徴収義務者登録事項変更申請書

 年  月  日

香川県県税事務所長 殿

香川県税条例第７９条第３項の規定により登録事項の変更を申請します。

登

録

特

別

徴

収

義

務

者

氏名又は名称
Ａ石油株式会社

代表取締役 香川 太郎

住所又は所在地
香川県〇〇市〇〇町△△―△

（電話 XXX-XXX-XXXX）

変

更

内

容

変 更 事 項 〇〇給油所の貯蔵（又は輸送）設備の変更

変 更 年 月 日 〇年    〇月     〇日

変 更 前

変 更 後

別紙のとおり

備 考

受付印

【記載例➆】

貯蔵・輸送設備を変更する場合
（変更後、遅滞なくご提出ください）

添付書類

・貯蔵・輸送設備一覧

貯蔵・輸送設備一覧に、変更後の

設備を記入して添付する